
 

C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             19.6.2016                                               2/29 

Ohlášky 19.6.2016 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:       
Varhany:    
 
Dnešní sbírka je celocírkevní sbírka solidarity, která pomáhá financovat kazatele těm sborům, které 
nemají dostatek finančních prostředků na úhradu odvodu do personálního fondu.  
 
Dnes odpoledne v 15 h zveme všechny dříve narozené na setkání seniorů, které se uskuteční ve 
sborovém sále.  Přijďte společně zavzpomínat a podělit se o své radosti i starosti u šálku kávy či čaje a u 
poslechu písniček a hudby p. Gojného. Srdečně zveme! 
 
Dnes v 18 h se ve Vsetíně v Panské zahradě koná večer chval. 
 
Sborový program na příští týden:  
 
- V úterý ve 12:30 h bude náboženství v ZŠ pro menší děti.  
- V 17 h bude konfirmační cvičení na faře.  
- V 19 h zkouška sborového zpěvu.  
 
- Ve středu od 9:30 h bude setkání maminek a dětí na faře. 
 
- Ve čtvrtek v 19 h bude setkání střední generace na faře. 
 
- V sobotu v 18 h se sejde mládež. 
 
- V neděli v 10 h v kostele se budou konat dětské bohoslužby na závěr školního roku.  
- A příští neděli odpoledne ve 14 h bude pravidelný nešpor na Lhotě. 

Mária Jenčová 

 
 
Z dnešních bohoslužeb je br. Jaroslavem Jenčo pořízen zvukový záznam a bude zveřejněn na webových 
stránkách. Ilustrační foto Josef Londa. Zpracování Jana Vráblíková. 


